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applicable Federal agency. This section 
requires employment applications for 
individuals who are seeking work for an 
agency of the Federal Government, or 
for a facility or program operated by (or 
through contract with) the Federal 
Government, in positions involved with 
the provision to children under the age 

of 18 or child care services, to contain 
a question asking whether the 
individual has ever been arrested for or 
charged with a crime involving a child. 
Affected Public: Individuals and 
households. Type of Respondents: 
Individuals. 

The table below provides: Types of 
data collection instruments, Estimated 
number of respondents, Number of 
responses per respondent, Average 
burden hour per response, and Total 
annual burden hour(s). 

ESTIMATED BURDEN HOURS 

Data collection instrument 
Estimated 
number of 

respondents 

Responses per 
respondent 

Average 
burden hour 
per response 

Total annual 
burden hours 

Addendum to OPM–306 Declaration for Federal Employment 42 
CFR Part 36 ................................................................................. 3000 1 12/60 600 

Total .......................................................................................... 3000 ............................ ............................ 600 

There are no Capital Costs, Operating 
Costs, and/or Maintenance Costs to 
report. 

Request for Comments: Your written 
comments and/or suggestions are 
invited on one or more of the following 
points: (a) Whether the information 
collection activity is necessary to carry 
out an agency function; (b) whether the 
agency processes the information 
collected in a useful and timely fashion; 
(c) the accuracy of the public burden 
estimate (the estimated amount of time 
needed for individual respondents to 
provide the requested information); (d) 
whether the methodology and 
assumptions used to determine the 
estimates are logical; (e) ways to 
enhance the quality, utility, and clarity 
of the information being collected; and 
(f) ways to minimize the public burden 
through the use of automated, 
electronic, mechanical, or other 
technological collection techniques or 
other forms of information technology. 

Send Comments and Requests for 
Further Information: Send your written 
comments, requests for more 
information on the proposed collection, 
or requests to obtain a copy of the data 
collection instrument(s) and 
instructions to: Ms. Janet Ingersoll, 
Acting IRS Reports Clearance Officer, 
801 Thompson Avenue, TMP, Suite 450, 
Rockville, MD 20852, call non-toll free 
(301) 443–6177, send via facsimile to 
(301) 443–2316, or send your e-mail 
requests, comments, and return address 
to: janet.ingersollihs.gov. 

Comment Due Date: Your comments 
regarding this information collection are 
best assured of having full effect if 
received within 60 days of the date of 
this publication. 

Dated: September 16, 2008. 
Christopher Mandregan, Jr., 
Acting Deputy Director, Indian Health 
Service. 
[FR Doc. E8–22359 Filed 9–23–08; 8:45 am] 
BILLING CODE 4165–16–M 

DEPARTMENT OF HOMELAND 
SECURITY 

United States Immigration and 
Customs Enforcement 

Agency Information Collection 
Activities: New Information Collection; 
Comment Request 

ACTION: 60-Day Notice of New 
Information Collection; Form I–333, 
Obligor Change of Address. 

The Department of Homeland 
Security, U.S. Immigration and Customs 
Enforcement (USICE), has submitted the 
following information collection request 
for review and clearance in accordance 
with the Paperwork Reduction Act of 
1995. The information collection is 
published to obtain comments from the 
public and affected agencies. Comments 
are encouraged and will be accepted for 
sixty days until November 24, 2008. 

Written comments and suggestions 
regarding items contained in this notice, 
and especially with regard to the 
estimated public burden and associated 
response time should be directed to the 
Department of Homeland Security 
(DHS), Lee Shirkey, Chief, Records 
Management Branch, U.S. Immigration 
and Customs Enforcement, 425 I Street, 
NW., Room 1122, Washington, DC 
20536; (202) 353–2266. 

Comments are encouraged and will be 
accepted for sixty days until November 
24, 2008. Written comments and 
suggestions from the public and affected 
agencies concerning the proposed 

collection of information should address 
one or more of the following four points: 

(1) Evaluate whether the proposed 
collection of information is necessary 
for the proper performance of the 
functions of the agency, including 
whether the information will have 
practical utility; 

(2) Evaluate the accuracy of the 
agencies estimate of the burden of the 
proposed collection of information, 
including the validity of the 
methodology and assumptions used; 

(3) Enhance the quality, utility, and 
clarity of the information to be 
collected; and 

(4) Minimize the burden of the 
collection of information on those who 
are to respond, including through the 
use of appropriate automated, 
electronic, mechanical, or other 
technological collection techniques or 
other forms of information technology, 
e.g., permitting electronic submission of 
responses. 

Overview of This Information 
Collection 

(1) Type of Information Collection: 
New information collection. 

(2) Title of the Form/Collection: 
Obligor Change of Address. 

(3) Agency form number, if any, and 
the applicable component of the 
Department of Homeland Security 
sponsoring the collection: Form I–333, 
U.S. Immigration and Customs 
Enforcement. 

(4) Affected public who will be asked 
or required to respond, as well as a brief 
abstract: Primary: Individual or 
Households, Business or other non- 
profit. The information collected on the 
Form I–333 is necessary for U.S. 
Immigration and Customs Enforcement 
(ICE) to provide immigration bond 
obligors a standardized method to notify 
ICE of address updates. Upon receipt of 
the formatted information records will 

VerDate Aug<31>2005 17:26 Sep 23, 2008 Jkt 214001 PO 00000 Frm 00103 Fmt 4703 Sfmt 4703 E:\FR\FM\24SEN1.SGM 24SEN1jle
nt

in
i o

n 
P

R
O

D
1P

C
65

 w
ith

 N
O

T
IC

E
S



55124 Federal Register / Vol. 73, No. 186 / Wednesday, September 24, 2008 / Notices 

then be updated to ensure accurate 
service of correspondence between ICE 
and the obligor. 

(5) An estimate of the total number of 
respondents and the amount of time 
estimated for an average respondent to 
respond: 12,000 responses at 15 minutes 
(.25 hours) per response. 

(6) An estimate of the total public 
burden (in hours) associated with the 
collection: 3,000 annual burden hours. 

Comments and/or questions; requests 
for a copy of the proposed information 
collection instrument, with instructions; 
or inquiries for additional information 
should be directed to: Lee Shirkey, 
Chief, Records Management Branch, 
U.S. Immigration and Customs 
Enforcement, 425 I Street, NW., Room 
1122, Washington, DC 20536; (202) 353– 
2266. 

Dated: September 4, 2008. 
Lee Shirkey, 
Chief, Records Management Branch, U.S. 
Immigration and Customs Enforcement, 
Department of Homeland Security. 
[FR Doc. E8–20971 Filed 9–23–08; 8:45 am] 
BILLING CODE 9111–28–P 

DEPARTMENT OF HOUSING AND 
URBAN DEVELOPMENT 

[Docket No. FR–5231–N–01] 

Multifamily Mortgage Insurance 
Premiums (MIPs) and Credit Subsidy 
Obligations for Fiscal Year (FY) 2009 

AGENCY: Office of the Assistant 
Secretary for Housing—Federal Housing 
Commissioner, HUD. 
ACTION: Notice. 

SUMMARY: This notice announces the 
mortgage insurance premiums (MIPs) 
for Federal Housing Administration 
(FHA) multifamily mortgage insurance 
programs that have commitments to be 
issued or reissued in Fiscal Year (FY) 
2009. The FY2009 MIPs are the same as 
in FY2008. This annual notice includes 
for the first time two additional MIPs for 
the hospital mortgage insurance 
programs: (1) Supplemental loans for 
hospitals; and (2) refinancing for 
existing FHA-insured hospitals. These 
are not new MIPs and the amounts 
charged for them will be the same as in 
previous years. 

In addition to announcing MIPs for 
FY2009, this notice announces that 
credit subsidy obligations are required 

for firm commitments issued or reissued 
for FHA’s three positive credit subsidy 
programs: (1) Section 221(d)(3) New 
Construction/Substantial Rehabilitation 
for Nonprofit/Cooperatives; (2) Section 
241(a) Supplemental Loans for 
apartments only; and (3) Section 223(d) 
Operating Loss Loans. These obligations 
are not new for FY2009. 
DATES: Effective Date: October 1, 2008. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Eric 
Stevenson, Deputy Director, Policy 
Division, Office of Multifamily 
Development, Department of Housing 
and Urban Development, 451 Seventh 
Street, SW., Washington, DC 20410– 
8000; telephone: 202–708–1142 (this is 
not a toll-free number). Hearing- or 
speech-impaired individuals may access 
these numbers through TTY by calling 
the Federal Information Relay Service at 
800–877–8339 (this is a toll-free 
number). 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

I. Background 
HUD’s multifamily housing mortgage 

insurance regulation at 24 CFR 207.254 
provides as follows: 

Notice of future premium changes will be 
published in the Federal Register. The 
Department will propose MIP changes for 
multifamily mortgage insurance programs 
and provide a 30-day public comment period 
for the purpose of accepting comments on 
whether the proposed changes are 
appropriate. 

Under this regulation, HUD is 
required to publish a notice for public 
comment only when there are premium 
‘‘changes.’’ Since HUD is not seeking to 
implement any premium changes for 
FY2009 for the multifamily mortgage 
insurance programs listed in this notice, 
a notice and public comment is not 
required. HUD is merely providing this 
notice to ensure that there is clarity as 
to the multifamily insured housing MIPs 
for FY2009, and is not seeking public 
comments. 

II. Low-Income Housing Tax Credits 
MIP rates for many multifamily FHA 

mortgage programs depend on whether 
or not the sponsor is combining low- 
income housing tax credits with the 
FHA-insured loan. Under the 
Department of Housing and Urban 
Development Reform Act of 1989 (Pub. 
L. 101–235, approved December 15, 
1989), and HUD’s implementing 
instructions, a sponsor is required to 

submit a certification regarding 
governmental assistance, including any 
low-income housing tax credits, with 
mortgage insurance applications. 

III. MIPs for Multifamily Programs for 
FY 2009 

This notice announces the MIPs that 
will be in effect during FY2009 for the 
multifamily housing programs listed in 
this notice and for FHA’s hospital 
mortgage insurance program authorized 
under section 242 of the National 
Housing Act, 12 U.S.C. 1715z–7. Section 
241(a) Supplemental Loans and Section 
223(a)(7) Refinancing of existing FHA- 
insured mortgages under Section 242 
Hospital Program, which is overseen by 
FHA’s Office of Insured Health Care 
Facilities, have been added for the first 
time to the MIP table in this annual 
notice. No changes in the basis points 
charged on multifamily loan and 
hospital programs are proposed for 
FY2009. The effective date for these 
mortgage insurance premiums is 
October 1, 2008. 

Credit Subsidy 

This notice also announces that a 
credit subsidy obligation continues to be 
required for the three sections of the 
National Housing Act listed below. 
However, if the mortgagor’s equity is 
produced from low-income housing tax 
credits (LIHTC) for Sections 221(d)(3) or 
241(a), a credit subsidy obligation will 
not be required. For the loans requiring 
a credit subsidy obligation, the program 
office inserts a special clause into the 
firm commitment or an invitation 
pertaining to a Site Appraisal and 
Market Analysis (SAMA)/Feasibility/ 
Multifamily Accelerated Processing 
(MAP) letter. The clause states that the 
firm commitment is contingent upon 
availability of funds. 

• Section 221(d)(3) New 
Construction/Substantial Rehabilitation 
for Nonprofit/Cooperatives. 

• Section 223(d) Operating Loss 
Loans for both apartments and health 
care facilities. 

• Section 241(a) Supplemental Loans 
for additions or improvements for 
apartments only. 

The mortgage insurance premiums to 
be in effect for FHA firm commitments 
issued or reissued in FY2009 are shown 
in the table below: 
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